

Niort, le 31 Juillet 2023



Agence Sud CS 18840 79028 NIORT CEDEX

Tél: 0.969.321.411

Madame, Monsieur le Maire

79400 NANTEUIL

Affaire suivie par : GOURDON Mattéo

Objet: Coupure pour Travaux nº 20230640. Chantier nº 951000

Madame, Monsieur le Maire,

L'article 21 du Cahier des Charges de Concession des Distributions Publiques d'Energie Electrique nous demande de prévenir le Maire de la Commune intéressée des dates et heures des interruptions nécessaires aux travaux effectués sur, ou à proximité, des ouvrages existants. Aussi nous portons à votre connaissance que nous sommes dans l'obligation d'interrompre la fourniture du courant le **Lundi 18 Septembre 2023** aux heures suivantes :

- De 14:15 à 17:15 sur le(s) poste(s) de : - 51104 LA CROISSANNIERE-P

Nous joignons à la présente un avis à afficher en Mairie.

Nous vous prions d'agréer, Madame, Monsieur le Maire, l'assurance de notre considération distinguée.

Po Le Chef d'Agence, GOURDON Mattéo



D-R2-LT-003 4C





Agence Sud CS 18840 79028 NIORT CEDEX

Tél: 0.969.321.411

REÇULE

2 1 AOUT 2023

Madame, Monsieur la Maire NANTEUIL

79400 NANTEUIL

Affaire suivie par : FAVREAU Luc

Objet: Coupure pour Travaux nº 20230594. Chantier nº 951000

Madame, Monsieur le Maire,

L'article 21 du Cahier des Charges de Concession des Distributions Publiques d'Energie Electrique nous demande de prévenir le Maire de la Commune intéressée des dates et heures des interruptions nécessaires aux travaux effectués sur, ou à proximité, des ouvrages existants. Aussi nous portons à votre connaissance que nous sommes dans l'obligation d'interrompre la fourniture du courant le Vendredi 01 Septembre 2023 aux heures suivantes :

- De 14:00 à 17:00 sur le(s) poste(s) de : - 53101 BOURGNEUF

Nous joignons à la présente un avis à afficher en Mairie.

Nous vous prions d'agréer, Madame, Monsieur le Maire, l'assurance de notre considération distinguée.

Po Le Chef d'Agence, FAVREAU Luc



D-R2-LT-003 4C